ПРОТОКОЛ №10

заседания Молодежного Совета

при Администрации г. Горно-Алтайска XII созыва

г. Горно-Алтайск                                                                     20 июня 2023 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Собеседование для кандидатов в Молодёжный Совет.

2. Голосование по вхождению в состав членов Молодёжного Совета при

Администрации г. Горно-Алтайска кандидатов.

Присутствовали: Хан А.Ю., Алушкина Д.А., Юмагулова А.Г., Черных А.

Н., Амургушева С.С., Клименко В.В., Лай К.А.

Отсутствовали: Упорова А.К., Кузнецов П.А.

По 1 вопросу:

Выслушали 6 кандидатов в Молодежный Совет при Администрации г.

Горно-Алтайска XII созыва.

По 2 вопросу:

Рассмотрели заявления всех 6 кандидатов, проанализировали презентацию

каждого кандидата.

Решение:

Единогласно принято решение принять в состав Молодежного Совета 4

новых члена.

Председатель Совета                                                            Алушкина Д. А.

Секретарь заседания                                                             Юмагулова А.Г.